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Aviso
Incremento Abril 2024 - Cablevision S.A. de C.V.

Estimado cliente:

En Cablevision S.A. de C.V. nos hemos esforzado por mantener los precios de nuestro
servicio sin incremento durante los ultimos meses. No obstante, la inflacion del ultimo
ano nos ha obligado a efectuar un ajuste en el precio de la tarifa mensual de tu servicio a
partir del 1 de abril de 2024.

Ten la certeza de que nuestro compromiso contigo es continuar ofreciéndote un servicio
de alta calidad que seguira progresando.

Considera que si los productos que has contratado aun se encuentran en un algun plazo,
el precio no se incrementara, sino hasta el final de dicha vigencia.

Agradecemos tu comprension y preferencia.



Aviso - Incremento Abril 2024 - Cablevision S.A. de C.V.

Incremento en productos residenciales

Localidad

CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX

1P INT
1P INT
1P INT
1P INT
1P INT
1P INT
1P INT
1P INT
1P INT
1P INT
1P TEL
1P TEL
1P TEL
1P TEL
1P TEL
1P TEL
1P TV
1P TV
1P TV
1P TV
1P TV
1P TV
1P TV

Nombre del servicio

3MB

80 KBPS

300 KBPS

6 MB

8 MB

12 MB

20 MB

30 MB

50 MB

100 MB

YOO 100

YOO 100 PLUS

Plan Residencial 200
RESIDENCIAL PLUS
RESIDENCIAL PLUS X SEGUNDO
PLAN ILIMITADO

YOO DIGITAL

BASICO DIGITAL

Paquete Basico Digital (Zona Digitalizada) HD
FAMILIAR DIGITAL

Familiar Modificado
Familiar Modificado HD
Paquete Digital Familiar HD

Nueva Tarifa
Mensual

EFE

$230.71
$244.12
$309.85
$418.50
$549.96
$753.84
$1,043.57
$1,188.44
$1,494.26
$2,175.67
$254.85
$254.85
$335.34
$367.53
$367.53
$480.20
$244.12
$448.01
$448.01
$592.88
$592.88
$592.88
$592.88

$230.71
$232.05
$293.76
$418.50
$549.96
$753.84
$1,043.57
$1,188.44
$1,494.26
$2,175.67
$254.85
$254.85
$319.24
$347.41
$347.41
$480.20
$232.05
$427.89
$427.89
$564.70
$564.70
$564.70
$564.70
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Localidad

CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX

PLAY

1P TV
1P TV
1P TV
2PIT
2PIT
2PIT
2PIT
2PIT
2PIT
2PIT
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
2P VI
2P VT
2P VT
2P VT
2P VT

Nombre del servicio

PREMIUM HBO MAX

PREMIUM MOVIECITY

DIGITAL PACK

Mini COMBO: Dos en Uno (Internet + Tel)
YOO BASICO (INT + TEL)

YOO Basico 2.0 (INT + TEL)

YOO MAS (INT + TEL)

COMBO DOS EN UNO 2.0 (INT + TEL)
YOO TOTAL HD (INT + TEL)

YOO PREMIER HD (INT + TEL)

Mini COMBO: Dos en Uno (Tv Digital + Internet)
YOO BASICO (TV +INT)

COMBO :(Basico Digital + Internet Ghost)
COMBO :(Familiar + Internet Ghost)

YOO MAS (TV + INT)

COMBO DOS EN UNO 2.0 (TV + INT)

YOO MAS HD (TV + INT)

COMBO :(HBO/MAX + Internet Ghost)
COMBO :(Movie City + Internet Ghost)
YOO TOTAL HD (TV + INT)

YOO PREMIER HD (TV + INT)

YOO BASICO (TV + TEL)

YOO BASICO 2.0 (TV + TEL)

Mini COMBO: Dos en Uno (Tv Digital + Tel )
YOO MAS(TV + TEL)

Nueva Tarifa
Mensual

EFE

$826.27
$826.27
$1,056.99
$416.46
$537.81
$537.81
$675.78
$771.59
$1,062.86
$1,520.19
$524.47
$564.70
$674.70
$761.88
$784.68
$810.17
$855.77
$929.55
$929.55
$1,116.00
$1,765.21
$625.07
$625.07
$650.56
$784.68

$790.05
$790.05
$1,014.06
$401.12
$509.71
$509.71
$648.96
$730.71
$1,034.76
$1,451.21
$498.98
$535.19
$641.16
$724.33
$752.50
$767.25
$811.52
$882.61
$882.61
$1,086.49
$1,684.73
$592.88
$592.88
$621.05
$752.50
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Localidad

CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX
CDMX

PLAY

2P VT
2P VT
2P VT
2P VT
3P
3P
3P
3P
3P
3P
3P
3P

Nombre del servicio

COMBO DOS EN UNO 2.0 (TV + TEL)
YOO MAS HD (TV + TEL)

YOO TOTAL HD (TV + TEL)

YOO PREMIER HD (TV + TEL)

Mini COMBO: Todo en Uno (Tv Digital + Internet + Tel)
YOO BASICO 2.0 TODO EN UNO
YOO Basico TODO EN UNO

YOO MAS TODO EN UNO

COMBO TODO EN UNO 2.0

YOO MAS HD TODO EN UNO

YOO TOTAL HD TODO EN UNO

YOO PREMIER HD TODO EN UNO

Nueva Tarifa
Mensual

EFE

$896.02
$945.65
$1,116.00
$1,596.19
$638.48
$796.76
$796.76
$1,014.06
$1,102.59
$1,158.93
$1,523.77
$2,132.74

$849.08
$897.36
$1,086.49
$1,523.76
$622.39
$753.84
$753.84
$971.13
$1,043.57
$1,102.59
$1,451.34
$2,030.80




